




附件： 

 

中标候选人的业绩、人员公示 

 

1、中标候选人的投标业绩： 

合格中标候选人 

投标单位

名称 
中交广州航道局有限公司 中交天津航道局有限公司 中港疏浚有限公司 

投标业绩 

1. 广州港深水航道拓宽工程

Ⅵ标段 

2. 湛江港 30 万吨级航道改扩

建工程 I 标段 

3. 连云港港 30万吨级航道二

期工程徐圩航道疏浚工程施工

项目 LYG-302-H2.3标段 

4. 深圳港西部港区出海航道

疏浚拓宽工程（西部公共航 

道段第二、三标段) 

5. 钦州港东航道扩建工程(扩

建 10万吨级双向航道)二期工

程调整施工Ⅱ标段 

1. 连云港港 30万吨级航

道二期工程航道疏浚施工

项目 LYG-302-H1.1标段 

2. 唐山港京唐港区 25万

吨级航道疏浚工程 

3. 唐山港京唐港区第四港

池 25万吨级航道疏浚工程 

4. 广州港深水航道拓宽工

程 V标段 

5. 钦州港东航道扩建工程

（扩建 10万吨级双向航

道）一期工程调整施工Ⅱ

标段 

1. 厦门港古雷航道三 

期工程（Ⅱ标段） 

2. 连云港港 30万吨

级航道二期工程竣工

前扫浅工程施工项目 

LYG-302-H2.6标段 

 

 

  



2、中标候选人拟投入的主要人员名单： 

合格中标候选人 

投标单

位名称 
中交广州航道局有限公司 中交天津航道局有限公司 中港疏浚有限公司 

项目负

责人 

林镇定 

职称信息 

专业：港航、市政及水利工程

高级工程师 

证书编号：4171766 

颁发部门：中国交通建设集团

有限公司高级专业技术职务评

审委员会 

时间：2017-09-07 

 

执业资格证书 

专业：港口与航道工程 

证书编号：粤

1442014201528185 

注册证号：粤

1442014201528185 

颁发部门：中华人民共和国住

房和城乡建设部 

时间：2015-05-20 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：粤交安 B09S03879 

颁发部门：广东省交通运输厅 

时间：2009-02-28 

 

业绩： 

1. 广州港出海航道三期工程

（第二阶段工程）I标段 

2.钦州港 30万吨级进港航道

支航道工程施工 I 标段 

3.潮州港公用航道一期工程施

工 

4.湛江港 30万吨级航道改扩

建工程 I标段 

5.连云港港 30万吨级航道二

期工程竣王前扫浅工程施工项

日 LYG-302-H2.5标段 

宋文杰 

职称信息 

专业：港航工程高级工程

师 

证书编号：209011 

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司高级专业技

术职务评审委员会 

时间：2009-11-19 

 

执业资格证书 

专业：港口与航道工程、

水利水电工程 

证书编号：津

1352011201206240 

注册证号：津

1352011201206240 

颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部 

时间：2022-07-11 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：津交安

B21S01205 

颁发部门：天津市交通运

输委员会 

时间：2021-08-06 

 

业绩： 

1. 东莞市虎门港麻涌港

区新沙南作业区 2#、3#

泊位陆域形成及疏浚工程 

2. 中化格力二期项目疏

浚工程施工水域疏浚维护

工程 

3. 青岛港董家口港区航

道工程（董家口嘴作业区

进港航道）二标段 

马海松 

职称信息 

专业：港航工程高级工程

师 

证书编号：4160542 

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司高级专业技

术职务评审委员会 

时间：2016-10-20 

 

执业资格证书 

专业：港口与航道工程 

证书编号：沪

1312007200804859 

注册证号：沪

1312007200804859 

颁发部门：中华人民共和

国住房和城乡建设部 

时间：2008-03-21 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：沪交安 B

（07）S02117 

颁发部门：上海市交通委

员会 

时间：2025-06-24 

 

业绩： 

1.厦门港主航道扩建三期

工程 

2.连云港港 30万吨级航

道二期工程竣工前扫浅工

程施工项目 LYG-302-

H2.6标段 



4. 防城港企沙港区潭油

作业区进港航道一期工程 

5. 天津港大港港区 10万

吨级航道疏浚工程施工 

6.深圳港铜鼓航道及西部

港区公共航道常年维护性

疏浚项目施工 2标（西部

公共航道段） 

项目技

术负责

人 

石锦新 

职称信息 

专业：港航、测量工程高级工

程师 

证书编号：4200053 

颁发部门：中国交通建设集团

有限公司高级专业技术职务评

审委员会 

时间：2020-10-16 

 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：粤交安 B17S00215 

颁发部门：广东省交通运输厅 

时间：2017-06-02 

 

业绩： 

1.防城港东湾 10万吨级航道

一期工程 

2.连云港港 30万吨级航道二

期工程航道疏浚施工项目 2-

H1.3标段 

3.盐城港大丰港区深水航道一

期工程二阶段疏浚施工项目

（DFG-HDSG标段） 

4.茂名港吉达港区东作业区进

港航道工程施工 

5.湛江港东海岛港区航道工程 

6. 广州港股份有限公司 2022-

2023年度维护疏浚项目(南沙)

施工(第二次公开招标) 

7. 广东大唐国际雷州发电有

限责任公司 2024年进港航道

及港池疏浚工程 

彭汝雨 

职称信息 

专业：港口航道与海岸工

程高级工程师 

证书编号：4230220 

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司高级专业技

术职务评审委员会 

时间：2023-08-23 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：津交安

B24S00343 

颁发部门：天津市交通运

输委员会 

时间：2021-03-15 

 

业绩： 

1. 珠海神华煤炭储运中

心一期工程码头工程 II

标段 

2. 港珠澳大桥珠澳口岸

人工岛填海工程南标段 

3. 广东省信宜(桂粤界)

至茂名公路项目土建工程

T12合同段 

4. 三亚凤凰岛国际邮轮

港二期工程 

5. 唐山港京唐港区 25万

吨级航道疏浚工程施工 

6. 东方市八所中心渔港

升级改造+渔业风情街

PPP项目 

7.南港工业区石化中下游

区域地基处理工程（一

诸葛玮 

职称信息 

专业：港航工程正高级工

程师 

证书编号：1190391 

颁发部门：中国交通建设

集团有限公司高级专业技

术职务评审委员会 

时间：2019-10-23 

 

安全生产 B证类证书 

证书编号：沪交安 B

（19）S02257 

颁发部门：上海市交通委

员会 

时间：2025-08-06 

 

业绩： 

1. 厦门港主航道扩建三

期工程 

2.长江口南槽航道治理一

期工程疏浚工程 



期）施工三标段 

8. 三亚红塘湾临空商贸

区项目整改工程(施工) 

 

 

  



3、中标候选人信用等级信息： 

投标单位名称 信用评价等级 

中交广州航道局有限公司 第 6次使用广东省 2024年度 A级信用评价 

中交天津航道局有限公司 第 8次使用广东省 2024年度 A级信用评价 

中港疏浚有限公司 未承诺使用 

 

 




